Colegio de Niños de Coro

Debiendo proveerse dos plazas en el Colegio de Niños de Coro, se convoca a examen de voz para el día veinte de Septiembre a las diez de la mañana en la S. I. B. Catedral, a todos los niños que deseen optar a referidas plazas, que tengan ocho años de edad, y sean hijos de padres honrados, a cuyo fin, deben presentar al Sr. Rector del Colegio, solicitud en papel sencillo, antes de la fecha mencionada, y los niños elegidos tendrán to-

dos los derechos que les da el Reglamento del Colegio.
Salamanca 1.º de Agosto de 1934.

La Comisión.

Solutio casus mensis junii

In re de contractibus tam jus naturale quam etiam positivum, ut saepe diximus, nobis inspiciendum est. Jure autem naturali contractus valet dummodo ea quae essentialia sunt non fuerint ommissa. Ad quod sufficit ut contractus conficiatur legitimo contrahentium consensu exterius manifestato.

Verum nihil amplius jure positivo hispano requiritur. “Los contratos serán obligatorios, *cualquiera que sea la forma en que se hayan celebrado*, siempre que en ellos concurren las condiciones esenciales para su validez,” (a. 1278). “Los contratos se perfeccionan por el *mero consentimiento...*” (a. 1258). “La venta se perfecciona entre comprador y vendedor, y será obligatoria para ambos, si hubieren convenido en la cosa objeto del contrato, y en el precio, *aunque ni la una ni el otro se hayan entregado*,” (a. 1450).

Hinc, etsi ex art. 1280 omnino pactio, in qua de valore agatur 1.500 libellas superante, constare scriptura debeat; tamen haec legis dispositio nec invalidat contractum hoc requisito carentem, nec tribuit contrahentibus optionem resiliendi ab ipso contractu, sed meram facultatem concedit utrique mutuo sese compellendi ad conventionem scripto firmandam (a. 1279). Supponit propterea lex civilis contractum absque hoc requisito validum esse. Quod si hanc formalitatem scriptionis ut essentialiam contractui lex civilis apponeret, plures auctores, etiam ea non servata, valere affirmant contractum.

Quapropter, primus contractus, Pomponium inter et Antimum, validus dicendus est, cum sit contractus *consensualis*, qui solo partium consensu perficitur. Non igitur licet Antimo aliud circa vineam pactum inire (quod, praeterea, invalidum omnino esset), nisi primo resolutio ex mutuo partium consensu, quod in casu non accidit.

Nec fas est Antimo et Luperco opinionioni sibi faventi (quae asserit contractus formis legalibus destitutos non

obligare in conscientia) acquiescere. Quamvis enim auctores concedant potestati civili facultatem hujusmodi actus irritandi, hoc nihilominus intelligunt dumtaxat cum praedictae formalitates tanquam *essentiales* praescribuntur, quod in praesentiarum, ex lege hispana, inspectis supra memoratis articulis, locum non habet.